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AB'nin neonikotinoidler hakkındaki resmi
görüşünün Kasım ayında açıklanması bekleniyor
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Kasım ayında, Avrupa Gıda Güvenliği Otoritesi (EFSA), neonikotinoidler ve bunların kullanımının
arı sağlığı üzerindeki etkisi hakkındaki yeni bilimsel görüşünü yayınlayacak. Sofya'daki toplantıda,
ülkeyi ziyaret eden EFSA'nın İcra Direktörü, bu yıl Haziran ayında başlayan ve 2018'de
tamamlanacak olan EFSA'nın bilimsel panellerinin ve komitelerinin bileşiminin yenilenmesi
sırasında daha fazla Bulgar bilim insanının başvurması umudunu ifade etti.

EFSA İcra Direktörü Dr. Bernard Url'ın Bulgaristan ziyareti sırasında, Tarım ve Gıda Bakanlığı'nda
düzenlenen bir konferansta, neonikotinoidler ve etkileri konusundaki acil mesele tartışıldı. Ziyarete
ev sahipliğini Gıda Zincirinde Risk Değerlendirme Merkezi (RACFC) yaptı. Ziyaret, İcra
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Direktörünün AB Üye Devletlerindeki tüm risk değerlendirme kurumlarını 3 yıl içinde ziyaret
edeceği bir EFSA girişiminin parçasıdır.

“Avrupa Gıda Güvenliği Otoritesi (EFSA), neonikotinoidler ve bunların kullanımının arı sağlığı üzerindeki etkisi

hakkındaki en son bilimsel görüşü üzerinde çalışıyor. Bu yıl Kasım ayında yayınlanacak. Şu ana kadar
topladığımız veriler bir risk olduğunu doğruluyor ve bunlar bilimsel açıdan kapsamlı bir şekilde analiz edilmeli,
ardından en uygun kararlar AB Komisyonu tarafından tartışılmalı ve alınmalıdır. Muhtemelen etkisi olacak başka
faktörler de olacak – ekonomik ve sosyal. Biz sorunun bilimsel kısmından sorumluyuz”, dedi Dr. Bernard Url,
Tarım ve Gıda Bakanı Prof. Hristo Bozukov ile yaptığı görüşme sırasında.

Tarım ve Gıda Bakanlığı'nın bildirdiğine göre, Bulgaristan Tarım Bakanı da, tüm ilgili tarafların en
uygun kararı almak için birlikte çalışabileceği konusunda güvenini ifade etti. Bu bağlamda EFSA,
konuyla ilgili olarak çeşitli paydaşlardan – STK'lar, arıcılar ve bitki koruma ürünü üreticilerinden –
yeni bilimsel görüşler topladığını bildirdi.

“Bir bilim insanı olarak, bu muamelenin arıcılığın karşı karşıya olduğu en büyük sorun olduğuna pek
inanmıyorum, ancak arıların korunması küresel bir konudur ve bizi tozlayıcılarla ilgili durumu dikkatlice

tartışmaya ve Avrupa ve ulusal düzeyde gerekli kararları almaya zorlamaktadır.”, diye ekledi Bakan
Bozukov.

EFSA İcra Direktörü ayrıca, Bulgaristan topraklarında Lumpy Skin Disease'nin (LSD) yayılmasını
durdurmak ve sınırlamak için alınan önlemlerden dolayı Gıda Zincirinde Risk Değerlendirme
Merkezi'ne ve Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı'na olumlu bir değerlendirme yaptı.

Tarım ve Gıda Bakanlığı'ndaki toplantının bir diğer önemli kısmı, ulusal ve Avrupa bilimsel
kuruluşları arasındaki karşılıklı işbirliğinin onaylanması ve teşvik edilmesi, ortak tematik projeler
üzerinde çalışmanın teşvik edilmesi ve bunlara yeni katılımcıların dahil edilmesiydi. Dr. Bernard
Url, bu yıl Haziran ayında başlayan ve 2018'de tamamlanacak olan EFSA'nın bilimsel panellerinin
ve komitelerinin bileşiminin yenilenmesi sırasında daha fazla Bulgar bilim insanının başvurması
umudunu ifade etti. Bernard Url'ın programı ayrıca, EFSA'yı AB düzeyinde gıda zincirinde risk
değerlendirmesi için tek bir organ olarak kuran Avrupa Parlamentosu ve Konseyinin (EC)
178/2002 sayılı Tüzüğünün 36. Maddesi kapsamındaki listede yer alan Bulgaristan'daki bilimsel
kuruluşlarla yapılan toplantıları da içeriyordu. Bu kuruluşlar, EFSA tarafından duyurulan bilimsel
projelere başvurma hakkına sahiptir.

Konuyla ilgili daha fazlası:
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